[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
от «     »__________  2019 года                                                                    № ____________

Об утверждении схемы территориального планирования
Волоколамского муниципального района Московской области

Руководствуясь статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,               Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации               местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного                  самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными                          государственными полномочиями Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1169/51 «Об утверждении Положения о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований                   Московской области и направления их на утверждение в представительные органы           местного самоуправления муниципального района, городского округа», Распоряжением  Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 28.01.2015 № 31РВ-86 «О подготовке проектов документов территориального                          планирования муниципальных образований Московской области», Уставом                        Волоколамского муниципального района Московской области, Совет депутатов Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Волоколамского муниципального района Московской области (прилагается).
2. Направить решение «Об утверждении схемы территориального планирования Волоколамского муниципального района Московской области главе Волоколамского муниципального района М.И. Сылке для опубликования в средствах массовой информации Волоколамского муниципального района Московской области.
Приложение: в электронном виде.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

                          С.И. Блохин